ตามท่ี สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ จ้างผลิตท่อส่งฮีเลียมเหลว จำนวน ๑ 
งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างผลิตท่อส่งฮีเลียมเหลว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท Demaco Holland B.V. ราชอาณาจักรเนเธอร์แลนด์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น EUR 
๑๑,๙๖๐.๐๐ (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบยูโร) คิดเป็นเงินไทย  ๔๗๒,๑๘๐.๘๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่ง
ร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์) เป็นราคา DAP SLRI  ส่งมอบถึงสถาบันฯ  ไม่รวมค่าดำเนินพิธีการศุลกากร  ค่าภาษี
อากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กันยายน พ.ศ.